ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ № ______
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской областиот 21.01.2020 № 13
«Об определении Перечня сельских населенных пунктов, входящих
в состав городских поселений, на территории Ивановской области

и Перечня сельских агломераций на территории
Ивановской области»

В целях приведения нормативного правового акта Департамента
сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в соответствие
с законодательством Ивановской области п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 21.01.2020 № 13
«Об определении Перечня сельских населенных пунктов, входящих
в состав городских поселений, на территории Ивановской области
и Перечня сельских агломераций на территории Ивановской области»
следующее изменение:

В преамбуле слова «от 19.10.2021 № 494-п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным
товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личные подсобные
хозяйства), осуществляющим деятельность на сельских территориях, на
возмещение части затрат, связанных с оплатой труда и проживанием
студентов - граждан Российской Федерации, привлеченных для
прохождения производственной практики» заменить словами «от
13.06.2024 № 255-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих
личные подсобные хозяйства), осуществляющим деятельность на
сельских территориях, на возмещение части затрат, связанных с оплатой
труда и проживанием студентов - граждан Российской Федерации,
привлеченных для прохождения производственной практики»

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области

С.А. Бубнов